Pitton de Tournefort in itinere edito gallice Lugd. 1717. 8. et Amstelod. 1718. 4. Epistola 3. pag. 37. seqq. exponit statum praesentem ecclesiae graecae.

Bern-

gg) *De aliis variis huius doctissimi scriptis Journaal litteraire tom. III. pag. 224. seq.*

Vol. XI.

Qqq

Bernardinus Wetweis ordinis fratrum minorum in libro quarto *Speculi verae ecclesiae et falso*rum ecclesiasticorum, qui est de ecclesiis falsis paganorum et politicorum, Iudaicorum, Saracenorum, haereticorum orientalium et occidentalium. Coloni. 1664.

His accedit *Anonymi instruc^{tio} super ritibus Graecorum* latine edita Romae a. 1597. cum litteris pontificum ad Graecos et eorum ritus pertinentibus et forma professionis fidei a Graecis ad romanam ecclesiam venientibus facienda.

[*Simeon*, S. I. disquisitio de azymo, semperne in usu altaris fuerit apud Latinos, in eius Historia poenitentiae publicae, Paris. 1651. 8. et in eius opp. tom. IV. pag. 351 - 362. edit. Venet. — Demonstrare studuit, usum azymi in ecclesia lat. saltem usque ad tempora Photii perdurasse. Hanc sententiam vberius confirmare adlaborarunt

Bona, cardinalis, in Rerum liturgicarum libro I. c. 23. p. 434. seq. in eius opp. Antwerp. 1677. 4.

Mabillon de pane eucharistico azymo et fermentato diss. 1674. 8. rec. in eius Analectis, Paris. 1723. fol. et in eius Oeuvres posthumes, tom. I. pag. 101. sqq. Paris. 1724. 4. quibus accesserunt sect. 12. p. 176. sqq. ubi refellitur *Macedon*. Patauin. ord. Franciscan. Bonae aduersarius, atque Bonae aliorumque epistolae.

Io. Cianpinus, qui edidit ad Sctiss. — *Innocentium XI. pontif. max. coniecturas de perpetuo Azymorum usu in ecclesia Latina, vel saltem romana*, Romae 1688. 4. de quibus v. Schroeckh in Hist. cit. part. 24. pag. 235. sqq. Harl.]

De statu ecclesiae graecae, de dogmatibus et ritibus ecclesiasticis Graecorum,

Scriptores Augustanae Confessioni addicti.

Theologi Tbingenses in scriptis, de quibus infra cap. 45. in Ieremias patriarcha CPol.

Martinus Crusus in Turco-Graecia, de quo opere abunde dixi volum. VI. pag. 692. seq. [s. vol. VIII. pag. 87. sqq. nou. edit.] In eiusdem Germano-Graecia libro V. pag. 221. sqq. nonnulla de Graecis leguntur, prodiit Basil. 1585. fol.

Davidis Chytraei oratio de statu ecclesiasticorum illo tempore in Graecia, Asia, Africa, Vngaria, Boemia; cum variis epistolis ad Crusium, Chytraeum aliasque scriptis a Ieremias patriarcha CPol. Wenceslao Budowitz, Caesareo ad Turcorum imp. legato, Eugenio episcopo et καθηγημένω montis Sinai, Ioachimo patriarcha Alex. Simeone Cabasilae, Theodosio, et Io. Zygomala, Steph. Gerlachio etc. Gorlic. 1573. Witeberg. 1580. Francof. 1583. 8. Chytraeum oppugnat Possevius, et p. 1181. seq. de consensu Allatius.